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Ortsiibliche Bekanntmachung

Feststellung des Jahresabschlusses 2020 des Eigenbetriebs
»Wohnungswirtschaft der Stadt Miillheim/Baden”

Der Gemeinderat der Stadt Millheim hat in der Sitzung am 19.10.2022 den Jahresabschluss 2020 des
Eigenbetriebs Wohnungswirtschaft der Stadt Mullheim/Baden gem. § 16 Abs. 3 EigBG festgestellt. Der
Feststellungsbeschluss des Gemeinderats zu dem obigen Jahresabschluss 2020 wird hiermit gem. § 16 Abs. 3

EigBG ortsiiblich bekanntgegeben.

Gleichzeitig wird darauf hingewiesen, dass der Jahresabschluss 2020 des Eigenbetriebs Wohnungswirtschaft
der Stadt Mullheim/Baden mit Lagebricht

in der Zeit vom 02.11.2022 bis einschlie8lich 10.11.2022

im Rathaus in Mllheim, BismarckstraBe 3 — Zimmer 214/215 wahrend den tblichen Dienststunden
offentlich zur Einsichtnahme ausliegt.

Der Feststellungsbeschluss hat folgenden Wortlaut:

1.1.

1.1.1.

1.1.2.

1.2.

1.2.1.
1.2.2.

Millheim, den 19.10.2022

Wohnungswirtschaft der Stadt Miillheim

Feststellung des Jahresabschlusses

Bilanzsumme

davon entfallen auf der Aktivseite auf

- das Anlagevermogen
- das Umlaufvermaogen

davon entfallen auf der Passivseite auf

- das Eigenkapital

- die empfangenen Ertragszuschiisse

- die Ruckstellungen
- die Verbindlichkeiten

- Rechnungsabgrenzungsposten

Jahresgewinn / -verlust
Summe der Ertrage

Summe der Aufwendungen

Behandlung des Jahresergebnisses

7.592.105,26
251.581,46

759.616,75

7.084.069,97

-78.134,73
819.595,08
897.729,81

7.843.686,72 €

ah h

0,00
0,00

0,00

ah dh dh  dh dh dh dh

Der unter 1.2. ausgewiesene Jahresverlust ist auf die neue Rechnung vorzutragen.

Der Burgermeister

(Martin Loffler)
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